
DUYURU 

 

Gemi Makineleri işletme Mühendisliği  
Bölüm Başkanlığı 

A- 2016-2017 Bahar Yarı yılı Btirme Tasarım Projelerinin, 

 

1- Tez teslimi için son tarih:     05 Haziran 2017 ve Bölüm sekreterliğine 

2- Sınav tarihi, saati ve yeri:    12 Haziran 2017/ Saat 10:00/ D blok. 

 

B- Sınav Hakkı İçin Tez Teslim Prosedürü: 

 
1-    Tezin teslim edilebileceğine dair tez danışmanı tarafından 

imzalanmış form ile birlikte (Bu form bölümümüzün WEB sayfasında 

verilecektir), 
2-    Tez teslimi yapacak her grup, yalnızca 1 adet ve spiralli halde 

tezlerini bölüm sekreterliğine imza karşılığında teslim edeceklerdir. 

3-    Herhangi bir CD istenmiyor. 

 
C- Bez Ciltli Tez Teslim Prosedürü: 

 

Tez sınavından başarılı olan öğrenci ya da öğrenciler tezinin son teslimi 
için şu işlemleri takip etmelidirler: 

 

1-Tezin İTÜ FBE tez yazım formatına uygunluğu için tez inceleme heyetinin 
direktiflerine aynen uymalıdırlar. (Tez inceleme heyeti, sınav günü sınav 

salonunda hazır bulunurlar ve sınavdan hemen sonra ilgili öğrencilerle 

mutlaka görüşüp gerekli direktifleri verirler). 
 
2- Sınav jürileri tarafından tez ile ilgili düzeltmeler ve/veya eklemeler 

istenmişse öğrenci/öğrenciler gerekli düzeltmeleri yapmak zorundadırlar. 
 

3- Tez ile ilgili gerekli tüm düzenlemeleri yapan öğrenci/öğrenciler tezi önce 
tez inceleme heyetine sunar ve uygunluğunu onaylatır. Onay işlemi 

heyetten en az biri tarafından tezin arka kapak iç sayfasına imza atması 
ve “tez basıma uygundur” ibaresini yazmasından ibarettir. 

 

4- Basıma uygunluğu onaylanmış olan tez, son olarak tez danışmanı 

tarafından içerik bakımından yeniden incelenir. Tez danışmanı, tezin son 
halini uygun görmesi halinde, tezin iç sayfasında adının karşısını 

imzalar. 

 
5- Öğrenci tezi bu haliyle 1 nüsha ve bez ciltli olarak bastırır ve imza 

karşılığında bölüm sekreterliğine teslim eder.  

 

6-Tezlerinde inceleme heyeti onay imzası ve tez danışmanının 

imzası bulunmayan tezlerin not girişleri sisteme girilmeyecektir. Tez 

notları sisteme girilmeyen öğrencilerin mezuniyetleri gerçekleşmeyecektir. 

Öğrencilerin bu konuda herhangi bir sıkıntıya düşmemeleri için bu 
prosedürün gereklerini aynen yerine getirmeleri gerekmektedir. 
 


